(0 Ju To/.c^rw.patiatur. tus 
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tus, desidiosoque torpore obvolutus non erat ínter crebro 
psallentibus hymnis Deí ducentíbus noótes. Nunquam ta
les pestes Christus habere digtiatus est servos. 

5 5 Interdum ad ínfaustum cordis mei crudele m&t&fie 
augmentum, dum ex eadem ^uam prxfatus sum opulen-
tíssíma domo ex qua sícut prídem destruólíonis perpessus 
fueram commotíonem , ira él solitam refedlonis stipem, 
atque caríratís consolationem s^pe percíperem súbito re
gia furoris s^víssima ínruen:e sententia , protinus memora-
ta domus ín atrocissima subversionis mittitur vastatione. 
Ejusque propríí heredes comprehensi procerrímíE captiví-
tatis diríssimis reiigantur exíliis. Ego vero mfelix non 
solum inedia? exiguitate indiguus, sed & subsidio conso-
latíonis destitutus rcmansi, accerrím» necessítatís tabicam 
ducens vítam. Dum etiam numero vigínti continuo anno-
rum immenso ( i ) spatio ín saepe prolatís^ dirlssimís vita: 
mece periculis virium robore defFessus, fatíscente jam cor-
pore, omnium contrítíone membrorum tenuitate confedus, 
anhelans degerem 5 tándem pietas divina , quae nunquam 
in se sperantes oblívíscltur , misererl super ignavia infe-
Hcitatls me^, respíciens , ac vídens exíguítatís me^ mise-
riam, ín coenoso s^culí gurgite suffocatum , prasdestínavit 
congruentissímum aditum ilie plus pastor, quí pro ovibus 
suis tradidit animam suam, non des^exit velut de naufra
gio profundíssimi nurís perdítam enpere ovem, & ad lit-
torís Síspe desiderátum perducere portum. 

36 In finibus^ enim (2) Bergidcnsís territorü ínter ce-
tera jMonasteria juxta quodam Castellum, cujus vetustus 
conditor (3) nomen edídít Rupiana, (4) est hoc Monaste-
rium ínter^ excelsorum Alpíum convalíía a sanétg memo-
tlx beatissímo Fruóluoso olim fundatum , ín quo me di
vina pictas conlocavit perenniter permansurum. Cumque 
in eclluiam quam sibi jam didus Sanótus pseparaverat 
Fruóhiosus , mê  denuó retrusissem 5 non cessavit invidus 
inímicus impediré proposítum voluntatis mese. Nam cuín 

in-
(1) Tol. Emcrso. (t) Deeit cnlm in Carracedertt't Cod. (̂ ) Ita To¡. 

Carrac. Vetustas conditotutn. (4) Tel. Getb. Rufiana : etteri , Rupiana» 
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;ncrentí furoris ingressus strepitu multas contra me tenta-
tíoiuun adhibuit artes pessimas Se incessantes. Dcnique 
oranti mihi, aut decumbenti, sedens ad caput, &: ex infi-
mis intraneis suis putidíssimum indesinenter calidumque 
naiibus meis insuflans foetorem intolerabiiem 8¿ borren-
dum. Et cum hasc diutius Se ceteromm diversorumque to-
lerarem prasstigia tentationum, ira furoris vesanias sux com-
niotus, tantum tonitruum & fremkum terroris & tremoris 
commovit; ut saxa ipsa quasi sal contereret, & longe dis-
pergeret, Et cum cernerem ipsum habitacuium a íimda-
mentls commoveri, Sí super me ruentem medio noótis so
lo Deo teste , pavore perterritus, confidens in Domino ex-̂  
clamavi dicens: Recede iniquíssíme, quid (1) destruís tu-
giirium meum ? A b hac voce pi otinus discesit. Et dum 
per base & hujus similia crebra innúmera & inenarrabilía 
temptamenta opitulante Domino me coramovere non va-
leret, demum adgressus pestilentissimum virum Isidorum 
Astoricensem Episcopum , supplantans eum , ut me quasí 
per fraudulentas (2) laudis instinótum , ad publicum Tole-
tana: urbís perduceret. Et dum sic veniret immissus ab 
inimico, ut me mitteret in commotionis interitum & alio-
rum fratrum pessímum (3) inrogaret scandalum, reóto vi-̂ -
delicet Omnipotentís Domini judíelo lacum quem nobis 
aperuit 5 ipse repente ingressus est in eo. Nos autem re-
liquit intaóíos , ülum \;eió perpetuus obsorbuít infernus. 
(4)